
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'58.17

Serie 1
1 4 MINICOZZI Graziano 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.32 55.01 1'24.28 1'53.48

28.69 29.27 29.20
2 5 SENOR Matteo 1996 ITA CSRGranda ssd 27.21 57.01 1'27.33 1'58.04

29.80 30.32 30.71
3 3 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.68 58.45 1'29.78 1'59.86

30.77 31.33 30.08
4 6 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSRGranda ssd 28.04 58.92 1'30.59 2'00.58

30.88 31.67 29.99
5 2 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 28.02 58.99 1'30.56 2'01.07

30.97 31.57 30.51
6 1 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.39 59.73 1'31.58 2'01.86

31.34 31.85 30.28
7 7 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.98 59.05 1'31.01 2'02.04

31.07 31.96 31.03
8 8 MILANI Sonny 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.12 1'00.62 1'33.40 2'06.05

32.50 32.78 32.65
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Serie 2
1 4 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.63 1'00.36 1'32.79 2'04.34

30.73 32.43 31.55
2 5 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.07 1'00.33 1'32.53 2'04.36

31.26 32.20 31.83
3 3 BARCHIESI Mario 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.61 1'03.98 1'37.39 2'10.57

33.37 33.41 33.18
4 6 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 29.70 1'02.95 1'37.40 2'10.84

33.25 34.45 33.44
5 2 CALVETTI Alessio 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.35 1'03.13 1'37.16 2'10.91

32.78 34.03 33.75
6 8 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 29.61 1'03.41 1'38.68 2'11.82

33.80 35.27 33.14
7 1 FRANCHI Ivan 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.83 1'06.69 1'41.55 2'16.19

34.86 34.86 34.64
8 7 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 29.78 1'04.21 1'41.25 2'17.95

34.43 37.04 36.70
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Serie 3
1 5 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.67 1'01.84 1'36.86 2'11.65

33.17 35.02 34.79
2 2 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.71 1'04.96 1'39.31 2'12.69

33.25 34.35 33.38
3 6 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.07 1'05.36 1'39.98 2'12.89

34.29 34.62 32.91
4 3 LORA Erik 1998 ITA CSRGranda ssd 32.02 1'06.99 1'41.84 2'16.03

34.97 34.85 34.19
5 1 BERTAGNOLLI Luca 1998 ITA Sport Club Meran 30.99 1'07.30 1'43.32 2'17.23

36.31 36.02 33.91
6 8 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 32.00 1'07.58 1'43.06 2'18.56

35.58 35.48 35.50
7 4 MORANDELL Paul 1996 ITA SSV Bozen 30.94 1'06.45 1'42.90 2'18.69

35.51 36.45 35.79
8 7 STEINER Max 1997 ITA Sport Club Meran 33.05 1'09.78 1'47.92 2'26.30

36.73 38.14 38.38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

Serie 4
1 4 PICCARDO Luca 1997 ITA Andrea Doria 29.93 1'03.94 1'39.18 2'12.36

34.01 35.24 33.18
2 3 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.25 1'04.91 1'39.46 2'12.65

34.66 34.55 33.19
3 2 DONOLA David 1996 ITA SSV Bozen 30.37 1'05.37 1'42.39 2'18.42

35.00 37.02 36.03
4 5 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.72 1'06.46 1'42.69 2'18.72

34.74 36.23 36.03
5 1 CURRO' Simone 1998 ITA Team Insubrika asd 32.20 1'07.74 1'44.57 2'20.06

35.54 36.83 35.49
6 7 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSRGranda ssd 32.77 1'08.67 1'45.71 2'21.83

35.90 37.04 36.12
7 8 MASI Francesco 1998 ITA CSRGranda ssd 33.46 1'10.60 1'48.27 2'24.81

37.14 37.67 36.54

NON CLASSIFICATI

6 AIMI Davide 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre NP
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Serie 5
1 4 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.14 1'07.19 1'44.65 2'20.75

36.05 37.46 36.10
2 3 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.09 1'10.42 1'48.64 2'22.85

37.33 38.22 34.21
3 5 BRACALI Matteo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.26 1'07.32 1'46.11 2'24.91

36.06 38.79 38.80
4 6 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.21 1'12.11 1'51.22 2'26.88

37.90 39.11 35.66
5 2 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 33.70 1'11.99 1'51.18 2'28.43

38.29 39.19 37.25
6 7 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.71 1'17.02 1'58.12 2'37.84

40.31 41.10 39.72
7 1 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.72 1'18.83 2'00.48 2'40.03

41.11 41.65 39.55
8 8 PANAITE Daniel Calin 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 36.64 1'17.97 2'02.22 2'45.27

41.33 44.25 43.05
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'58.17

1 MINICOZZI Graziano 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.32 55.01 1'24.28 1'53.48
28.69 29.27 29.20

2 SENOR Matteo 1996 ITA CSRGranda ssd 27.21 57.01 1'27.33 1'58.04
29.80 30.32 30.71

3 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.68 58.45 1'29.78 1'59.86
30.77 31.33 30.08

4 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSRGranda ssd 28.04 58.92 1'30.59 2'00.58
30.88 31.67 29.99

5 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 28.02 58.99 1'30.56 2'01.07
30.97 31.57 30.51

6 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.39 59.73 1'31.58 2'01.86
31.34 31.85 30.28

7 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.98 59.05 1'31.01 2'02.04
31.07 31.96 31.03

8 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.63 1'00.36 1'32.79 2'04.34
30.73 32.43 31.55

9 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.07 1'00.33 1'32.53 2'04.36
31.26 32.20 31.83

10 MILANI Sonny 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.12 1'00.62 1'33.40 2'06.05
32.50 32.78 32.65

11 BARCHIESI Mario 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.61 1'03.98 1'37.39 2'10.57
33.37 33.41 33.18

12 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 29.70 1'02.95 1'37.40 2'10.84
33.25 34.45 33.44

13 CALVETTI Alessio 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.35 1'03.13 1'37.16 2'10.91
32.78 34.03 33.75

14 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.67 1'01.84 1'36.86 2'11.65
33.17 35.02 34.79

15 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 29.61 1'03.41 1'38.68 2'11.82
33.80 35.27 33.14

16 PICCARDO Luca 1997 ITA Andrea Doria 29.93 1'03.94 1'39.18 2'12.36
34.01 35.24 33.18

17 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.25 1'04.91 1'39.46 2'12.65
34.66 34.55 33.19

18 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.71 1'04.96 1'39.31 2'12.69
33.25 34.35 33.38

19 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.07 1'05.36 1'39.98 2'12.89
34.29 34.62 32.91

20 LORA Erik 1998 ITA CSRGranda ssd 32.02 1'06.99 1'41.84 2'16.03
34.97 34.85 34.19

21 FRANCHI Ivan 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.83 1'06.69 1'41.55 2'16.19
34.86 34.86 34.64

22 BERTAGNOLLI Luca 1998 ITA Sport Club Meran 30.99 1'07.30 1'43.32 2'17.23
36.31 36.02 33.91

23 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 29.78 1'04.21 1'41.25 2'17.95
34.43 37.04 36.70

24 DONOLA David 1996 ITA SSV Bozen 30.37 1'05.37 1'42.39 2'18.42
35.00 37.02 36.03

25 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 32.00 1'07.58 1'43.06 2'18.56
35.58 35.48 35.50

26 MORANDELL Paul 1996 ITA SSV Bozen 30.94 1'06.45 1'42.90 2'18.69
35.51 36.45 35.79

27 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.72 1'06.46 1'42.69 2'18.72
34.74 36.23 36.03

28 CURRO' Simone 1998 ITA Team Insubrika asd 32.20 1'07.74 1'44.57 2'20.06
35.54 36.83 35.49

29 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.14 1'07.19 1'44.65 2'20.75
36.05 37.46 36.10

30 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSRGranda ssd 32.77 1'08.67 1'45.71 2'21.83
35.90 37.04 36.12
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

31 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.09 1'10.42 1'48.64 2'22.85
37.33 38.22 34.21

32 MASI Francesco 1998 ITA CSRGranda ssd 33.46 1'10.60 1'48.27 2'24.81
37.14 37.67 36.54

33 BRACALI Matteo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.26 1'07.32 1'46.11 2'24.91
36.06 38.79 38.80

34 STEINER Max 1997 ITA Sport Club Meran 33.05 1'09.78 1'47.92 2'26.30
36.73 38.14 38.38

35 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.21 1'12.11 1'51.22 2'26.88
37.90 39.11 35.66

36 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 33.70 1'11.99 1'51.18 2'28.43
38.29 39.19 37.25

37 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.71 1'17.02 1'58.12 2'37.84
40.31 41.10 39.72

38 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.72 1'18.83 2'00.48 2'40.03
41.11 41.65 39.55

39 PANAITE Daniel Calin 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 36.64 1'17.97 2'02.22 2'45.27
41.33 44.25 43.05

NON CLASSIFICATI

AIMI Davide 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre NP
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